
ZARZĄDZENIE NR 636/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 21 kwietnia 2004 r.

w sprawie oddania w użyczenie na rzecz Fundacji „Centrum Edukacji Ekologicznej                    
i Kulturowej” w Krakowie nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa położonej 
w rejonie ulic Kamieńskiego i Swoszowickiej.

Na podstawie art. 4 pkt 9b¹ i art. 11 ust. 1 w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 z późn. zm.) zarządza się, co następuje.

§ 1
Wyraża się zgodę na użyczenie na czas nieoznaczony nieruchomość stanowiącą własność Skarbu 
Państwa, oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 117/3 o powierzchni 31373 m² obręb 29, 
jednostka ewidencyjna Podgórze, objęta Kw Nr 220607, położoną w rejonie ulic Kamieńskiego          
i Swoszowickiej, na rzecz Fundacji „Centrum Edukacji Ekologicznej i Kulturowej” w Krakowie 
z siedzibą przy ul. Kasprowicza 29 w celu zagospodarowania zgodnie z koncepcją programową  
Fundacji związaną z prowadzeniem szeroko rozumianej edukacji ekologicznej, popularyzacją 
walorów historycznych, kulturowych, przyrodniczych i rekreacyjnych rejonu Krzemionek. 

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


